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Hankkeen perustiedot ja perustelut poikkeamiselle

Rakennusoikeuslaskelma

Kaavamerkintä A - Asuinrakennusten korttelialue
Tontin pinta-ala 2397 m2

Tontin rakennusoikeus 1020  k-m2

Käytettävä rakennusoikeus 920 k-m2

Käyttämättä jäävä rakennusoikeus 100 k-m2

Käytettävän rakennusoikeuden tarkka määrä tutkitaan rakennuslupasuunnittelun yhteydessä.

Autopaikkalaskelma

Toteutetaan 10 autopaikkaa, joista 1 kpl esteetön.

Turun kaupungin pysäköintinormin mukainen vaatimus tehostetulle palveluasumiselle tehokkaan joukkoliikenteen vyöhykkeellä yli  3 km 
keskustasta on 1 autopaikka / 350 k-m2 = 3 autopaikkaa.
  
Esitetty määrä perustuu tontin osan nykyisestä käytöstä (pysäköinnin rasitealueet) johdettuun tehokkaaseen tilankäyttöön ja toimijan 
liiketoiminnasta saatuun käytännön kokemukseen autopaikkatarpeesta.

Poikkeamiset asemakaavasta

1. Käyttötarkoituksen muutos

Poikkeamista haetaan  25 paikkaisen hoivakodin toteuttamiseksi ikäihmisten asumispalvelua varten asuinrakennuksen sijaan.

2. Autopaikkojen määrä

Nykyisen asemakaavan määräykset on mitoitettu tavalliseen asuntorakentamiseen sekä työtiloille. 

Perustelut poikkeamisille 
   
1. Käyttötarkoituksen muutos

Alueen asemakaava on hyväksytty v. 2004. Uudemmissa asemakaavoissa, kuten Herttuankulman ja Skanssin alueilla, on palveluasuminen eri 
muotoineen mahdollistettu asuinkortteleiden vaihtoehtoisena toteutusmallina, sillä kyse on asumisen muodosta.

Uusi käyttötarkoitus ei vaikuta merkittävästi tontin liikennemäärään. Pysäköintitarve on asuinkäyttöä pienempi, sillä nykyisen rakennusluvan 
mukainen autopaikkamäärä 21 yli puolittuisi.

Tontti on ollut noin 20 vuotta rakentamatta ja usealla omistajalla, mikä on vahva viite siitä, että tontille on vaikea löytää sopivaa markkinaehtoista 
toteutustapaa asuinkäytössä.
Tontti soveltuu hyvin esteettömään hoivakotitoimintaan, sillä pihan nykyiset korkeusasemat mahdollistavat esteettömät kulkureitit ilman ylipitkiä 
porras- ja luiskarakennelmia.

Asuinhuoneet saavat riittävästi yksityisyyttä Työnjohtajankadun jalkakäytävän ja 1. kerroksen korkeusaseman erotuksen ansiosta, josta 
asemakaavakin määrää.

Korttelin ympäri kulkee laadukas n. puolen kilometrin pituinen ulkoilu- / kävelyreitti, jossa on niin rakennetun ympäristön kuin metsäisen 
lähiympäristön osuuksia. Alueella on myös runsaasti vaihtoehtoisia kehämäisiä reittejä.
2. Autopaikkojen määrä
Esitetty autopaikkamäärä vastaa esitetyn toiminnan todellista tarvetta ja täyttää kaupungin pysäköintinormin vaatimuksen.
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